БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

kL - I1

ХАРАР

« 14 » май_______ 20^4 й. № 184

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 » мая________2024 г.

О внесении изменения в перечень отдельных
государственных учреяодений, финансируемых из бюджета

Республики Башкортостан и иных источников, должностные

оклады отдельных работников которых устанавливаются
в соответствии с таблицей № 4 приложения № 5 к постановлению

Правительства Республики Башкортостан от 16 мая 2007 года
№ 131 «Об оплате труда работников отдельных государственных

учреждении Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень отдельных государственных учреждений,

финансируемых из бюджета Республики Башкортостан и иных

источников, должностные оклады отдельных работников которых
устанавливаются в соответствии с таблицей № 4 приложения № 5
к постановлению Правительства Республики Башкортостан от 16 мая
2007 года № 131 «Об оплате труда работников отдельных
государственных учреждений Республики Башкортостан»
(с последующими изменениями), изменение, дополнив пунктом 29
следующего содержания:

«29. Государственное казенное учреждение “Управление по

развитию садоводческих и огороднических некоммерческих
товариществ Республики Башкортостан”.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра сельского хозяйства Республики
Башкортостан Фазрахманова И.И.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ш / ОТДЕЛ \ г
* (регистрации) *

Т Е П ь
А.Г. Назаров